patet quod si quis dixerit
men de la vintim septim
sine quibus mandant et sic
et non dixerit quibus
omni loquitur et sic
et sic quibus et sic

et sic quibus et sic
et sic quibus et sic

et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic

et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic
et sic quibus et sic